
Ringenlijst 2024 P.V. De Voordevliegers Voorthuizen 

van tot Naam Telefoon Email
8170101 8170200 A. Dokter 0341-357037 a.dokter9@upcmail.nl
8170201 8170300 G. Doppenberg 0341-356989 GDoppenberg1970@kpnmail.nl
8170301 8170400 M.C. Gosen 0611626925 marco@pakketvanpostduif.nl
8170401 8170500 W. van de Hoek 0341-356266 w.vandenhoek2@telfort.nl
8170501 8170600 M. Kieft 0341-355614 mkieft47@kpnmail.com
8170601 8170650 T. van de Pol 06-52456869 teuspol@gmail.com
8170651 8170700 RESERVERINGEN 0611626925 marco@pakketvanpostduif.nl
8170701 8171100 H.J. v.d. Haar & Zn. 0342-470003 mikevanderhaar@me.com
8171101 8171300 Corné van Oeveren 06-51146370 cornevanoeveren@outlook.com
8171301 8171360 A.J. Post & Zn. 06-22705993 arjan-post@hotmail.com
8171361 8171400 H.W. van Essen 06-44044954 henkvanessen@gmail.com
8171401 8171460 J. van Geerenstein 06-44305493 jopistop@hotmail.com
8171461 8171500 K. van Geerenstein-V.D.Brink 0342-473860 dvandenbrink@hetnet.nl
8171501 8171560 C.J. van Iwaarden 0342-416856 vaniwaardencj@gmail.com
8171561 8171600 J. van der Kamp 06-48293474 j.vdkamp3@chello.nl
8171601 8171640 A. E. Jansen 06-28589756 aartjansen1969@gmail.com1969@gmail.com
8171641 8171660 Hanrik Jansen 06-20872960 hanrikjansen@outlook.com
8171661 8171700 RESERVERINGEN 0611626925 marco@pakketvanpostduif.nl
8171701 8171780 Comb. Simon 0342-473955 g.simon7@chello.nl
8171781 8171800 C. Suur 0342-470820 kees@suur.nl
8171801 8171920 P.G. /Patrick van den Bosch 0653404698 patrickbosch84@gmail.com
8171921 8172000 D. Deij 0610911650 ddeij@solcon.nl
8172001 8172080 H. Dokter 0686822380 hendrikuspower@hotmail.com
8172081 8172160 Nico Doppenberg 06-13486672 n.doppenberg@live.nl
8172161 8182320 J. Doppenberg Jr. 0613-075574 j.doppenberg@kpnmail.nl
8172321 8172580 Kampert & zn 0342-442952 everardkampert@live.nl
8172581 8172640 H.J. Ligtermoet 0341-357840 hligtermoet@upcmail.nl
8172641 8172700 R.H. Lippelt 06-40666229 rogerlippelt@gmail.com
8172701 8172760 Johan Methorst 0342-434321 fam.methorst@hotmail.com
8172761 8172840 H. Morren 06-33619024 morren@telfort.nl
8172841 8172900 J. van Veldhuizen 0651669628 gveldhuizen1969@kpnmail.nl
8172901 8172980 Co Verbree 06-54728606 info@combverbree.nl
8172981 8173040 J. van de Vis 0342-470081 jell.vis@kpnmail.nl
8173041 8173100 Arjan Westerlaken 0652399520 arjen@wekotech.nl
8261001 8261100 Hans Immink 06-11996067 hans_immink_80@hotmail.com


